
»SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«Broj 16/2003. Stranica 429

BROJ: 16 Sisak, 30. prosinca 2003. GODINA XI

SLUÆBENI GLASNIK
SISA»KO-MOSLAVA»KE ÆUPANIJE

 2003.

S A D R Ž A J

AKTI ŽUPANIJSKOG POGLAVARSTVA

80. Odluka o izmjeni Odluke o usvajanju i
izdvajanju sredstava za provo�enje
Programa poticanja i promicanja
poduzetništva žena i mladih za 2003.
godinu

81. Odluka o izdvajanju sredstava za
provo�enje Programa poticanja i
promicanja poduzetništva žena i mladih
za 2003. godinu u Sisačko-moslavačkoj
županiji

82. Odluka o utvr�ivanju niže početne cijene
dionica »Lonja-Strug« dioničko društvo
za vodnogospodarsku djelatnost, Kutina

83. Odluka o utvr�ivanju niže početne cijene
dionica »Vodoprivrede Sisak« d.d. Sisak

429

430

430

431

84. Odluka o oglašavanju prodaje vla-
sničkog udjela u trgovačkom društvu
»Vodoprivreda Novska« d.d. Novska

85. Zaključak o davanju suglasnosti na
Prijedlog Statuta »Gradskih ljekarni -
Sisak« Sisak

86. Zaključak o davanju suglasnosti na
Odluku o prihvaćanju Prijedloga
organizacije izvanbolničke hitne
medicinske pomoći Doma zdravlja
Sisačko-moslavačke županije

87. Zaključak o davanju suglasnosti na
Odluku o izmjenama i dopunama Statuta
Doma zdravlja Sisačko-moslavačke
županije

AKTI ŽUPANIJSKOG POGLAVARSTVA

80.

Na temelju članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke
županije« broj 10/01 i 4/03), Županijsko poglavarstvo
Sisačko-moslavačke županije na 39. sjednici održanoj
29. prosinca 2003. godine donijelo je

O D L U K U

o izmjeni Odluke o usvajanju i izdvajanju
sredstava za provo�enje Programa poticanja i

promicanja poduzetništva žena i mladih za
2003. godinu

I.

Prihvaća se Dodatak Sporazumu o provo�enju
Programa kreditiranja poduzetničkih projekata žena
i mladih za 2003. godinu, Klasa: 403-01/03-01/157,
Urbroj: 515-01/03-7 od 21. studenog 2003. godine.

II.

U Odluci o usvajanju i izdvajanju sredstava za
provo�enje Programa poticanja i promicanja
poduzetništva žena i mladih za 2003. godinu (»Službeni
glasnik Sisačko-moslavačke županije« broj 9/03), u
točki III. stavak 2. mijenja se i glasi:

431

431

432

432



»SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 16/2003.Stranica 430

»Ministarstvo za obrt, malo i srednje poduzetništvo
za isti kreditni fond udružit će bespovratna sredstva
u iznosu od 1.000.000,00 kuna.«

III.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-
moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 402-08/03-01/65
Urbroj: 2176/01-10-03-2
Sisak, 29. prosinca 2003.

Predsjednik Županijskog poglavarstva
Ðuro Brodarac, v.r.

81.

Na temelju Programa poticanja i promicanja
poduzetništva žena za 2003. godinu, Klasa: 302-01/
03-01/16, Urbroj: 515-04/03-1 od 30. srpnja 2003.
godine, Programa poticanja i promicanja poduzetništva
mladih za 2003. godinu, Klasa: 302-01/03-01/15,
Urbroj: 515-04/03-1 od 30. srpnja 2003. godine, Odluke
o usvajanju i izdvajanju sredstava za provo�enje
Programa poticanja i promicanja poduzetništva žena
i mladih za 2003. godinu (»Službeni glasnik Sisačko-
moslavačke županije« broj 9/03) i članka 58. Statuta
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik
Sisačko-moslavačke županije« broj 10/01 i 4/03),
Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke županije
na 39. sjednici održanoj 29. prosinca 2003. godine
donijelo je

O D L U K U

o izdvajanju sredstava za provo�enje Programa
poticanja i promicanja poduzetništva žena i

mladih za 2003. godinu u Sisačko-moslavačkoj
županiji

I.

Ovom Odlukom utvr�uje se visina sredstava za
financiranje Programa poticanja i promicanja
poduzetništva žena za 2003. godinu i Programa
poticanja i promicanja poduzetništva mladih za 2003.
godinu u Sisačko-moslavačkoj županiji.

II.

Za financiranje Programa iz točke I. ove Odluke
izdvajaju se sredstva u visini od 1.800.000,00 kuna
i to:

- iz Proračuna Sisačko-
moslavačke županije 800.000,00 kuna

- doznačena sredstva iz
Ministarstva za obrt, malo
i srednje poduzetništvo 1.000.000,00 kuna

III.

Izdvojena sredstva iz točke II. ove Odluke deponirat
će se u Privrednu banku d.d. Zagreb.

IV.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-
moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 402-08/03-01/92
Urbroj: 2176/01-10-03-1
Sisak, 29. prosinca 2003.

Predsjednik Županijskog poglavarstva
Ðuro Brodarac, v.r.

82.

Na temelju članka 8. Zakona o privatizaciji
(»Narodne novine« broj 21/96 i 71/97) i članka 43.
Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik
Sisačko-moslavačke županije« broj 10/01 i 4/03),
Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke županije
na 39. sjednici održanoj 29. prosinca 2003. godine
donijelo je

O D L U K U

o utvr�ivanju niže početne cijene dionica
»Lonja-Strug« dioničko društvo za

vodnogospodarsku djelatnost, Kutina

I.

Ovom Odlukom utvr�uje se niža početna cijena
za dionice iz točke I. Odluke o prodaji vlasničkog
udjela u trgovačkom društvu »Lonja-Strug« dioničko
društvo za vodnogospodarsku djelatnost, Kutina
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« broj
11/03).

Početna cijena za dionice iz stavka 1. ove točke
utvr�uje se u iznosu 25% od nominalne vrijednosti.

II.

Prodaja dionica iz točke I. ove Odluke provest će
se javnim prikupljanjem ponuda.

III.

Stupanjem na snagu ove Odluke stavlja se izvan
snage Odluka o utvr�ivanju niže početne cijene dionica
»Lonja-Strug« dioničko društvo za vodnogospodarsku
djelatnost, Kutina (»Službeni glasnik Sisačko-
moslavačke županije« broj 13/03).

IV.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-
moslavačke županije«.



»SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«Broj 16/2003. Stranica 431

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 325-01/03-01/22
Urbroj: 2176/01-10-03-1
Sisak, 29. prosinca 2003.

Predsjednik Županijskog poglavarstva
Ðuro Brodarac, v.r.

83.
Na temelju članka 8. Zakona o privatizaciji

(»Narodne novine« broj 21/96 i 71/97) i članka 43.
Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik
Sisačko-moslavačke županije« broj 10/01 i 4/03),
Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke županije
na 39. sjednici održanoj 29. prosinca 2003. godine
donijelo je

O D L U K U
o utvr�ivanju niže početne cijene dionica

»Vodoprivrede Sisak« d.d. Sisak

I.
Ovom Odlukom utvr�uje se niža početna cijena

za dionice iz točke I. Odluke o prodaji vlasničkog
udjela u trgovačkom društvu »Vodoprivreda Sisak«
d.d. Sisak (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke
županije« broj 11/03).

Početna cijena za dionice iz stavka 1. ove točke
utvr�uje se u iznosu 25% od nominalne vrijednosti.

II.
Prodaja dionica iz točke I. ove Odluke provest će

se javnim prikupljanjem ponuda.

III.
Stupanjem na snagu ove Odluke stavlja se izvan

snage Odluka o utvr�ivanju niže početne cijene dionica
“Vodoprivrede Sisak” d.d. Sisak (»Službeni glasnik
Sisačko-moslavačke županije« broj 13/03).

IV.
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u

»Službenom glasniku Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 325-01/03-01/23
Urbroj: 2176/01-10-03-1
Sisak, 29. prosinca 2003.

Predsjednik Županijskog poglavarstva
Ðuro Brodarac, v.r.

84.

Na temelju točke III. Odluke o prodaji vlasničkog
udjela u trgovačkom društvu »Vodoprivreda Novska«
d.d. Novska i članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke

županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke
županije« broj 10/01 i 4/03), Županijsko poglavarstvo
Sisačko-moslavačke županije na 39. sjednici održanoj
29. prosinca 2003. godine donijelo je

O D L U K U
o oglašavanju prodaje vlasničkog udjela u

trgovačkom društvu »Vodoprivreda Novska«
d.d. Novska

I.
Županijsko poglavarstvo donosi Odluku o

oglašavanju prodaje  vlasničkog udjela u trgovačkom
društvu »Vodoprivreda Novska« d.d. Novska i to
2.073 dionica zadržanih u vlasničkom portfelju Sisačko-
moslavačke županije u ukupnoj nominalnoj vrijednosti
od 621.900,00 kuna, što čini 20% temeljnog kapitala
Društva.

Nominalna vrijednost jedne dionice je 100,00 kuna.
Početna cijena dionica iz stavka 2. ove točke je

nominalna vrijednost dionice.

II.
Sastavni dio ove Odluke je Poziv za kupnju dionica

trgovačkog društva »Vodoprivreda Novska« d.d.
Novska.

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-
moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 325-01/03-01/24
Urbroj: 2176/01-10-03-1
Sisak, 29. prosinca 2003.

Predsjednik Županijskog poglavarstva
Ðuro Brodarac, v.r.

85.
Na temelju članka 54. Zakona o zdravstvenoj

zaštiti (»Narodne novine« broj 121/03), članka 43.
Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik
Sisačko-moslavačke županije« broj  10/01 i 4/03) i
članka 16. Poslovnika Županijskog poglavarstva
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik
Sisačko-moslavačke županije« broj 16/94), Županijsko
poglavarstvo Sisačko-moslavačke županije na 39.
sjednici održanoj 29. prosinca 2003. godine donijelo
je

Z A K L J U Č A K
o davanju suglasnosti na Prijedlog Statuta

»Gradskih ljekarni – Sisak« Sisak

I.
Daje se suglasnost na Prijedlog Statuta »Gradskih

ljekarni – Sisak« Sisak, koji je Upravno vijeće »Gradskih



»SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 16/2003.Stranica 432

ljekarni – Sisak« utvrdilo na 14. sjednici održanoj 3.
prosinca 2003. godine.

 II.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja,
a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-
moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 012-03/03-01/03
Urbroj: 2176/01-10-03-2
Sisak, 29. prosinca 2003.

Predsjednik Županijskog poglavarstva
Ðuro Brodarac, v.r.

86.

Na temelju članka 40. Zakona o zdravstvenoj
zaštiti (»Narodne novine« broj 121/03), članka 43.
Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik
Sisačko-moslavačke županije« broj  10/01 i 4/03) i
članka 16. Poslovnika Županijskog poglavarstva
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik
Sisačko-moslavačke županije« broj 16/94), Županijsko
poglavarstvo Sisačko-moslavačke županije na 39.
sjednici održanoj 29. prosinca 2003. godine donijelo
je

Z A K L J U Č A K

o davanju suglasnosti na Odluku o prihvaćanju
Prijedloga organizacije izvanbolničke hitne
medicinske pomoći Doma zdravlja Sisačko-

moslavačke županije

I.

Daje se suglasnost na Odluku o prihvaćanju
Prijedloga organizacije izvanbolničke hitne medicinske
pomoći za područje Sisačko-moslavačke županije,
koju je Upravno vijeće Doma zdravlja Sisačko-
moslavačke županije donijelo na 9. sjednici održanoj
8. prosinca 2003. godine.

 II.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja,
a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-
moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 510-03/03-01/06
Urbroj: 2176/01-10-03-2
Sisak, 29. prosinca 2003.

Predsjednik Županijskog poglavarstva
Ðuro Brodarac, v.r.

87.

Na temelju članka 54. Zakona o zdravstvenoj
zaštiti (»Narodne novine« broj 121/03), članka 43.
Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik
Sisačko-moslavačke županije« broj  10/01 i 4/03) i
članka 16. Poslovnika Županijskog poglavarstva
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik
Sisačko-moslavačke županije« broj 16/94), Županijsko
poglavarstvo Sisačko-moslavačke županije na 39.
sjednici održanoj 29. prosinca 2003. godine donijelo
je

Z A K L J U Č A K

o davanju suglasnosti na Odluku o izmjenama i
dopunama Statuta Doma zdravlja Sisačko-

moslavačke županije

I.

Daje se suglasnost na Odluku o izmjenama i
dopunama Statuta Doma zdravlja Sisačko-moslavačke
županije, koju je Upravno vijeće Doma zdravlja Sisačko-
moslavačke županije donijelo na 9. sjednici održanoj
8. prosinca 2003. godine.

 II.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja,
a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-
moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 012-03/03-01/04
Urbroj: 2176/01-10-03-2
Sisak, 29. prosinca 2003.

Predsjednik Županijskog poglavarstva
Ðuro Brodarac, v.r.

»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« službeno je glasilo Sisačko-moslavačke županije. Uredništvo:
Sisak, Stjepana i Antuna Radića 36. Glavni i odgovorni urednik - tajnik Sisačko-moslavačke županije Vesna
Krnjaić, dipl. pravnik - telefon (044) 550-203, telefaks (044) 524-144. List izlazi prema potrebi. Pretplata za
2003. godinu iznosi 100,00 kuna i uplaćuje se na žiro-račun 2340009-1110011107 »Glasila« d.o.o. Petrinja,
D. Careka 2/1. Tehnički ure�uje, izdaje i t iska: »GLASILA« d.o.o. Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044)
815-138, te l / fax:  (044) 815-498, www.glasila.hr.


